
Ing. ECTOR 
DE 

FACULT 

CASADO 

- Wel 

Fan FACULTAD DE 
grial INGENIERIA  
~t.-r" Universidad Nacional de Salta P  

Av. Bolivia N°5150 - CP 4400 - Salta, Argentina 
Tel:(387)4255420 e-mail: unsaing©unsa.edu.ar  

SALTA, 0 6 MAR 2024 
Expte. N° 14.634/2023 

VISTO: la Resolución N° 678-D-2023, mediante la cual se designa al Ing. Dan Alexis 

Tarcaya, como Instructor Docente integrando el Equipo Ampliado que actuará durante el 

Momento II del Ciclo de Ingreso Universitario 2023- 2024, con remuneración equivalente a 

la de Jefe de Trabajos Prácticos con Dedicación Semiexclusiva, desde la efectiva toma de 

posesión de funciones y hasta cumplir los dos (2) meses de desempeño; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Docente completó los requisitos exigidos para tal fin; 

Que es procedente ponerlo en funciones; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Poner en funciones al Ing. Dan Alexis TARCAYA, como Instructor 

Docente Integrando el Equipo Ampliado que actuará durante el Momento II del Ciclo de 

Ingreso Universitario 2023- 2024, con remuneración equivalente a la de JEFE DE 

TRABAJOS PRÁCTICOS con Dedicación SEMIEXCLUSIVA, a partir del 29 de febrero del 

corriente año y hasta cumplir los dos (2) meses de desempeño. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber. comuníquese al Ing. Federico Fabián QUISPE en su 

carácter de Coordinador General del CIU, Departamento Personal, Docente designado y 

a Dirección General de Personal para su toma de razón y de 	efectos. 

RAF .  

RESOLUCIÓN FI 	0 9 2 - D - 2024 

LE DE GAFtECA 
FABIANA 	Ecco. FlIWCO°  
DIRECTOR4  GRAL komCONOWCO 
PJC tA 	skincNIERIAUN's  

FArAILTAD 	. - 


	Page 1

